CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS PARA
HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE A
TOMADA DE PREÇOS 01/2.021-PROC 36/2.021.

Objeto: Execução de serviços de reforma, manutenção e conservação das
dependências da Câmara Municipal de Mogi Mirim, com fornecimento de mão de obra,
equipamentos e acessórios em geral.

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Mogi Mirim, torna público o
resultado do julgamento dos documentos para habilitação ref. o processo licitatório
supra, cuja sessão ocorreu em 29.09.2021, declarando HABILITADA a empresa PH4
CONSTRUGOES E ENGENHARIA LTDA-CNPJ: 31.782.481/0001-68. Torna público
também, em sessão realizada em 30.09.2.021, que a empresa PH4 CONSTRUÇÕES
E ENGENHARIA LTDA-CNPJ: 31.782.481/0001-68, apresentou proposta de preços
global no valor de R$ 569.691,49(Quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e
noventa e um reais e quarenta e nove centavos) e como Unica participante habilitada
do certame, foi declarada VENCEDORA do certame. Mogi Mirim, 30 de setembro de

2.021. Mério Sérgio Lopes Fontana-Presidente da Comissão de Licitagdes.

/ ./JM'

//

R. Dr. José Alves, nº 129- Centro — Mogi Mirim- SP
‘www.camaramogimirim.sp.gov.br

>

\
-
w